
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2021. gada 27. jūlijs        Nr. 12 

 

Sēdes sasaukta plkst.13:00 

Sēdi atklāj plkst. 12:59 

Sēdi vada:  domes priekšsēdētājs Andris VaivodsVadība  

Sēdi protokolē: Personāla vadības un administratīvā daļas vadītāja Inta Raubiška  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs BONDAREVS /”Saskaņa”/ 

2. Dace JANKOVSKA /”Latvijas attīstībai”/ 

3. Ināra KALVĀNE /”Latvijas attīstībai”/ 

4. Valdis LABINSKIS /”Latvijas reģionu apvienība”/ 

5. Jānis MAGDAĻENOKS /”Latvijas attīstībai”/ 

6. Ivans MATROSOVS /”Saskaņa”/ 

7. Gatis PASTARS /”Latvijas attīstībai”/ 

8. Sanita PINUPE /”Latvijas attīstībai”/ 

9. Pēteris ROMANOVSKIS /”Latvijas attīstībai”/ 

10. Maija SPŪLE /”Latvijas reģionu apvienība”/ 

11. Kaspars STIKĀNS /ZZS/ 

12. Andris VAIVODS /”Latvijas attīstībai”/ 

13. Mārīte VILCĀNE /”Latvijas attīstībai”/ 

 

Nav ieradušies deputāti 

1) Jānis KLAUŽS /ZZS/ 

2) Ginta KRAUKLE /”Latvijas attīstībai”/ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Marija JANSONE, Līvānu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

2) Maija PRAŅEVSKA, bāriņtiesas locekļa amata kandidāte 

3) Staņislavs VITVICKIS, vecākais datortīkla speciālists 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

 



2 

 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Līvānu novada Bāriņtiesu. Ziņo Andris Vaivods. 

 

1. Par Līvānu novada Bāriņtiesu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Informāciju sniedz bāriņtiesas priekšsēdētāja Marija Jansone un bāriņtiesas locekļa 

amata kandidāte Maija Praņevska 

Vārds tiek dots deputātama Valdim Labinskim 

 

Lai nodrošinātu aizbildnības un aizgādnības funkcijas, kā arī normatīvajos 

aktos noteikto apliecinājumu izdarīšanu un citu darbību veikšanu Līvānu novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā un pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 3.panta 

otro prim daļu, kurā noteikts, ka Bāriņtiesas priekšsēdētāju, bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieku un bāriņtiesas locekli nodarbina uz darba līguma pamata un šī likuma 

9.panta pirmo daļu, kurā noteikta pašvaldības kompetence pieņemt darbā bāriņtiesas 

locekļus un Bāriņtiesu likuma 10.panta otro daļu, kurā noteiktas prasības bāriņtiesas 

locekļiem un saskaņā ar Maijas Praņevskas, dzīvo (adrese) pieteikumu un bāriņtiesas 

locekļa amata pretendentu izvērtēšanas komisijas ierosinājumu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 26. punktu, Līvānu novada dome, atklāti ar 13 

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, 

Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2021. gada 28. jūliju apstiprināt Maiju Praņevsku, (adrese), par Līvānu 

novada Bāriņtiesas locekli. 

2. Uzdot Personāla vadības un administratīvās daļas vadītājas vietniecei 

lietvedības un personāla jautājumos Viktorijai Ločai noslēgt darba līgumu atbilstoši 

normatīvo aktu noteikumiem.  

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Marija Jansone. 

 

Sēde slēgta plkst. 13:22 

Protokols parakstīts 2021. gada 27. jūlijā 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 


